1° Servicio

2° Servi

3° Servicio

TABLA DE ALCANCES DE LA GARANTIA HERO, 4 ANOS O 40000KM

4° Servicio

5° Servicio

6° Servicio

7° Servicio

8° Servi

9° Sel

o

10° Sel

o

11° Servicio

12° Servicio

13° Servicio

14° Servicio

15° Servi

16° Servicio 17° Servicio

Periodo

60 dias.

3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

+3 meses

Km

500

3000

6000

9000

12000

15000

18000

21000

24000

27000

30000

33000

36000

39000

Meses

0

3

6

9

12

15

18

21

2

27

30

33

36

39

+ 3 meses

42

+ 3 meses + 3 meses

45

Afios

1

BATERIA

RECTIFICADOR

BUJIA

STATOR, VOLANTE

Sin Garantia

BOIBINA

CDI

[ABS MODULO, ECU INYECCION

SENSORES MOTOR, SWITCH

[ TRASMISION CAJA Y SELECTOR

KIT STATER, PALANCA CAMBIO

INYECCION, CABURADOR

SISTEMA DE AIRE Y FILTROS

Sin Garantia

CILINDRO Y TAPA CILINDRO

ARBOL DE LEVAS, BALANCIN, VALV

PISTON, PERNO Y AROS

CIGUIENAL

CADENA DISTRIBUCION

CARTER Y COVER CRANK CASE

EMBRAGUE Y SUS COMP

RETENES, SELLOS, O'RING

Sin Garantia

JUNTAS DE GOMA, JUNTA PAPEL

RODAMIENTOS

MOTOR DE ARRANQUE

ESCAPE

ILUMINACION, OPTICAS, GIROS

PARTES CON ILUMINACIO LED

Solo en la entrega

RAMAL ELECTRICO
BOMBILLOS, LUCES

CARENADO, PLASTICOS, ACRILICOS

RAYONES, RAJADURAS

PINTURA/CROMADO

CALCOS

PARTES ACERO INOX

Sin Garantia

Solo en la entrega
Solo en la entrega
Solo en la entrega

Solo en la entrega

CICLISTICO, RUEDAS, RAYOS, RIM

NEUMATICOS, CAMARA

ASIENTO

FRENOS PASTILLAS, CINTAS

SISTEMA DE FRENO, BOMBA, CALIPER
KIT TRASMISION
SUSPENSION, CRISTO SUP, INF

Sin Garantia
Solo en la entrega

Sin Garantia

Sin Garantia

Sin Garantia

HORQUILLON TRASERO

CHASIS ESTRUCTURA

PEDALINES, SOPORTES

CABLES FR,AC,CB,VEL

MANILLAR, MANUBRIO, PUNOS

MANLIJAS, PALANCAS, COMANDOS

TANQUE COMBUSTIBLE FILTRACION

Sin Garantia
Sin Garantia
Sin Garantia

Sin Garantia

BOMBA DE COMBUSTIBLE, FLOTANTE
[ TABLERO, DISPLAY, TFT, DIGITAL




